
TARYBOS NARIO BALSAVIMO LAPAS  
 

Aš, ............................................................................................................................, 

(vardas, pavardė) 
 

TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „DĖL  2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, 

GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO 

KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO 

VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, 

ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO”: 
 

 PRITARIU  NEPRITARIU 

    

 PRITARIU SU PASTABOMIS   

 

.................................................................................................................................................... 

(pastabos) 
 

 

 

 

SIŪLYMUI IŠ ANKSTO RAŠTU ĮGYVENDINANČIAJAI INSTITUCIJAI PRITARTI 

ĮGYVENDINANT REGIONO PROJEKTUS SUTAUPYTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMUI:  

 

 PRITARIU  NEPRITARIU 

    

 PRITARIU SU PASTABOMIS   

 

.................................................................................................................................................... 

(pastabos) 
 

 

 

 

TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

NUOSTATŲ IR DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO”: 
                                                                            

 PRITARIU  NEPRITARIU 

    

 PRITARIU SU PASTABOMIS   

 

.................................................................................................................................................... 

(pastabos) 
 


